АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2015 года                                                                                                       № 32

д. Кожиль

О присвоении почтового адреса

 В соответствии  с Федеральным законом «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997г № 152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков

Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присвоить адрес земельному участку под строительство Прихода храма Святой Троицы д. Карасево Глазовского района Удмуртской Республики Глазовской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат)

- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Карасево, ул. Кировская, уч.1а.

Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

Вид разрешенного использования: рекреационная зона

Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                             Э. В. Ельцова